



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	922 773 904
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	WELLBORE INTEGRITY SOLUTIONS NORWAY AS
Forretningsadresse:	Lagerveien 24 4033 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	James Alexander Mckenna
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	117 307 572	112 751 401
Sum inntekter		117 307 572	112 751 401
Kostnader			
Varekostnad	3	6 501 860	16 107 324
Lønnskostnad	4	48 891 944	49 520 006
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	6 308 803	6 118 369
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6		29 454 676
Annen driftskostnad	4	63 270 327	62 673 592
Sum kostnader		124 972 934	163 873 968
Driftsresultat		-7 665 362	-51 122 567
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		-2 288 796	9 104
Sum finansinntekter		-2 288 796	9 104
Annen finanskostnad		587 081	20 152
Sum finanskostnader		587 081	20 152
Netto finans		-2 875 877	-11 048
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 541 239	-51 133 615
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 628 800	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-15 170 039	-51 133 615
Årsresultat		-15 170 039	-51 133 615
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-15 170 039	-51 133 615
Totalresultat		-15 170 039	-51 133 615
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-15 170 039	-51 133 615



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer	8	-15 170 039	-51 133 615



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Driftsmidler		12 173 565	13 998 459
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6		
Sum varige driftsmidler		12 173 565	13 998 459
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Sum anleggsmidler		12 173 565	13 998 459
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3	22 694 544	20 463 143
Sum varer		22 694 544	20 463 143
Fordringer			
Kundefordringer		14 405 274	25 852 190
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9	2 503 593	909 252
Andre kortsiktige fordringer		15 656 089	15 076 007
Konsernfordringer	9		
Sum fordringer		32 564 956	41 837 449
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	7 169 939	4 941 996
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 169 939	4 941 996
Sum omløpsmidler		62 429 440	67 242 588



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 603 006	81 241 047



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 590232

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 773 904
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WELLBORE INTEGRITY SOLUTIONS
NORWAY AS
Forretningsadresse: Lagerveien 24
4033 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: James Alexander Mckenna
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2023



Organisasjonsnr: 922 773 904
WELLBORE INTEGRITY SOLUTIONS
NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	117 307 572	112 751 401
Sum inntekter		117 307 572	112 751 401
Kostnader			
Varekostnad	3	6 501 860	16 107 324
Lønnskostnad	4	48 891 944	49 520 006
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	6 308 803	6 118 369
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6		29 454 676
Annen driftskostnad	4	63 270 327	62 673 592
Sum kostnader		124 972 934	163 873 968
Driftsresultat		-7 665 362	-51 122 567
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		-2 288 796	9 104
Sum finansinntekter		-2 288 796	9 104
Annen finanskostnad		587 081	20 152
Sum finanskostnader		587 081	20 152
Netto finans		-2 875 877	-11 048
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 541 239	-51 133 615
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 628 800	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-15 170 039	-51 133 615
Årsresultat		-15 170 039	-51 133 615
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-15 170 039	-51 133 615
Totalresultat		-15 170 039	-51 133 615
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-15 170 039	-51 133 615
Sum overføringer og disponeringer	8	-15 170 039	-51 133 615





Organisasjonsnr: 922 773 904
WELLBORE INTEGRITY SOLUTIONS
NORWAY AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Driftsmidler		12 173 565	13 998 459
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6		
Sum varige driftsmidler		12 173 565	13 998 459
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Sum anleggsmidler		12 173 565	13 998 459
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3	22 694 544	20 463 143
Sum varer		22 694 544	20 463 143
Fordringer			
Kundefordringer		14 405 274	25 852 190
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9	2 503 593	909 252
Andre kortsiktige fordringer		15 656 089	15 076 007
Konsernfordringer	9		
Sum fordringer		32 564 956	41 837 449
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	7 169 939	4 941 996
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 169 939	4 941 996
Sum omløpsmidler		62 429 440	67 242 588
SUM EIENDELER		74 603 006	81 241 047



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 11	30 300	30 300
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	8	57 251 019	57 251 019
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		57 281 319	57 281 319

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	-66 316 284	-51 146 245
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		-66 316 284	-51 146 245

Sum egenkapital		-9 034 965	6 135 074
------------------------	--	-------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	41 778 864	42 762 020
Betalbar skatt	7	4 628 800	
Skyldig offentlige avgifter		9 393 908	6 710 491
Kortsiktig konserngjeld	9	23 126 495	19 604 549
Annen kortsiktig gjeld		4 709 904	6 028 913
Sum kortsiktig gjeld		83 637 971	75 105 973

Sum gjeld		83 637 971	75 105 973
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 603 006	81 241 047
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 922 773 904
WELLBORE INTEGRITY SOLUTIONS
NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
44.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsberetning 2021 - Wellbore Integrity Solutions Norway AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Hovedaktiviteten til virksomheten i løpet av regnskapsåret var levering av varer og tjenester relatert til olje- og gassindustrien.

Driften finner sted i Stavanger, Norge, der hovedkontoret også er lokalisert.

Redegjørelse for årsregnskapet

I løpet av året økte selskapet omsetningen, med en økning på 4% fra 2020, der salget økte fra NOK 112,8 millioner til NOK 117,3 millioner i 2021. Driftsutgiftene falt imidlertid med 24% fra NOK 163,9 millioner i 2020 til NOK 125,0 millioner i 2021. Denne nedgangen ble hjulpet av at det foregående år ble tatt en goodwill-nedskrivning på NOK 29,5 millioner; ingen goodwill-nedskrivning ble registrert i 2021. Det siste året var det også en reduksjon på NOK 9,6 millioner i råvarer og, fra NOK 16,1 millioner i 2020 til NOK 6,5 millioner i 2021. Dette skyldes dreining i inntektsfordeling resulterte i mindre forbruk av materialer og selskapet har i tillegg redusere enkelte kostnader ved å bytte til mindre kostbare leverandører. Driftsresultatet i 2020 på NOK -51,1 millioner ble redusert til et driftsresultat på NOK -7,7 millioner i 2021.

Resultat etter skatt for året kom på NOK -15,2 millioner, noe som var en betydelig reduksjon fra resultatet på NOK -51,1 millioner i 2020.

Kontantbeholdningen til selskapet per 31. desember 2021 utgjorde NOK 7,2 millioner. Imidlertid har selskapet også tilgang til finansiering fra tilknyttede selskaper, hvis nødvendig.

Selskapet avsluttet regnskapsåret med en negativ nettoverdioposisjon på NOK 9,0 millioner, ned fra en positiv nettoverdioposisjon på NOK 6,1 millioner for sammenligningsåret. Imidlertid utgjør NOK 57,4 millioner av selskapets totale gjeld forpliktelser til andre konsernselskaper (2020: 41,8 millioner).

Fremtidig utvikling

Selv om selskapet var i kontinuerlig drift gjennom 2021, besluttet ledelsen i juni 2022 å avslutte virksomheten i Norge, da selskapet ikke har klart å drive lønnsomt i det komplekse oppstrømsmarkedet på grunn av prispress og høyere driftskostnader.

Tross beslutningen om å trekke seg ut av markedet i juni 2022 hadde selskapet noe driftsvirksomhet i slutten av 2022, men denne virksomheten har nå opphørt i 2023.

Selskapet har negativ egenkapital per 31. desember 2021, og en betydelig del av gjelden er hos tilknyttede selskaper.

På tidspunktet for utstedelsen av dette regnskapet vurderer morselskapet fortsatt den langsiktige strategien og støtten til sin juridiske enhet i Norge.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapets morselskap er basert i USA, og toppledelsen der har skissert rammeverket for retningslinjer, prosedyrer og internkontroll for den videre gruppen. De viktigste risikoene og usikkerhetene selskapet står overfor kan generelt kategoriseres som konkurranserisiko, likviditetsrisiko, finansiell risiko og lovgivningsmessig risiko.

Markedsrisiko

Som leverandør til olje- og gassindustrien møter selskapet intens konkurranse fra andre aktører i markedet. Selv om driften er avsluttet i 2023, har selskapet i fortiden redusert denne risikoen ved å strebe etter et nært forhold til kundene for å forstå deres behov, slik at vi kan tilby skreddersydde løsninger som møter deres unike krav.

Likviditetsrisiko

Selskapet anser sine kapitalressurser som tilstrekkelige for driften av virksomheten. Eventuelle kortsiktige kontantbehov kan dekkes ved finansiering fra våre tilknyttede selskaper. Kundefordringsbalanser overvåkes kontinuerlig med hensyn til både tidspunkt for forfall og kredittgrenser.

Finansiell risiko

Selskapet følger en rekke prosesser for å begrense eventuelle potensielle negative effekter på økonomisk ytelse. Intern kontroll gjennomføres regelmessig av toppledelsen for å vurdere prestasjonene til selskapets avdelinger og overvåke kontantstrømmene. Selskapets ledelse er også ansvarlig for å sikre passende internkontroll over finansiell rapportering.

Lovgivningsmessig risiko

Overholdelse av alle juridiske og regulatoriske krav er en viktig prioritet for virksomheten. Alle aktiviteter overvåkes jevnlig av HR- og QHSE-avdelingene for å sikre at de høyeste standardene overholdes. Konsernets QHSE-standarder, samt lokale prosedyrer og prosesser, sikrer at selskapet overvåker og kontrollerer kvaliteten på levering av varer og tjenester på riktig måte.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefter vi at regnskapet er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift. Denne forutsetningen er basert på langsiktig strategi og støtte for selskapets juridiske enhet i Norge.



Arbeidsmiljø og ansatte

De fleste ansatte er omfattet av en nasjonal tariffavtale, og selskapet har som mål å være i samsvar med bransjenormer på dette området. Når det gjelder opplæring av ansatte, har selskapet en forpliktelse til å opprettholde et omfattende program for alle ansatte, som dekker områder som helse og sikkerhet, grunnleggende jobboplæring og mer teknisk opplæring. Videre må alle ansatte gjennomføre opplæring i etiske retningslinjer og atferdskodeks.

Ytre miljø

Selskapet tar sitt miljøansvar på alvor. Lokal miljølovgivning overholdes, og virksomheten har implementert flere resirkuleringsinitiativer for ulike typer avfall. Sporing av de fleste typer avfall blir håndhevet, og selskapet overvåker også bruk av gass, elektrisitet og vann for å sikre effektiv bruk for virksomheten og miljøet. Selskapet erkjenner viktigheten av en bærekraftig fremtid for samfunnet og støtter god energiforvaltning som en del av sitt arbeid mot energieffektivitet.

Forsikring for styrets medlemmer

Wellbore har en gruppeforsikringspolicy som dekker forsikringselementet for styremedlemmer.

Stavanger, 05.07.2023

James Alexander Mckenna
Styreleder



Årsregnskap 2021

Wellbore Integrity Solutions Norway AS



Resultatregnskap

Wellbore Integrity Solutions Norway AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	117 307 572	112 751 401
Sum driftsinntekter		117 307 572	112 751 401
Varekostnad	3	6 501 860	16 107 324
Lønnskostnad	4	48 891 944	49 520 006
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	6 308 803	6 118 369
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	0	29 454 676
Annen driftskostnad	4	63 270 327	62 673 592
Sum driftskostnader		124 972 934	163 873 968
Driftsresultat		-7 665 362	-51 122 567
Annen finansinntekt		-2 288 796	9 104
Annen finanskostnad		587 081	20 152
Resultat av finansposter		-2 875 877	-11 048
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 541 239	-51 133 615
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 628 800	0
Årsresultat		-15 170 039	-51 133 615
Overføringer			
Overført til udekket tap		15 170 039	51 133 615
Sum overføringer	8	-15 170 039	-51 133 615



Balanse

Wellbore Integrity Solutions Norway AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsmidler		12 173 565	13 998 459
Sum varige driftsmidler		<u>12 173 565</u>	<u>13 998 459</u>
Sum anleggsmidler		<u>12 173 565</u>	<u>13 998 459</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3	22 694 544	20 463 143
Sum varer		<u>22 694 544</u>	<u>20 463 143</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		14 405 274	25 852 190
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9	2 503 593	909 252
Andre kortsiktige fordringer		15 656 089	15 076 007
Sum fordringer		<u>32 564 956</u>	<u>41 837 449</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	7 169 939	4 941 996
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>7 169 939</u>	<u>4 941 996</u>
Sum omløpsmidler		<u>62 429 440</u>	<u>67 242 588</u>
Sum eiendeler		<u>74 603 006</u>	<u>81 241 047</u>



Balanse

Wellbore Integrity Solutions Norway AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 11	30 300	30 300
Overkurs	8	57 251 019	57 251 019
Sum innskutt egenkapital		57 281 319	57 281 319
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	-66 316 284	-51 146 245
Sum opptjent egenkapital		-66 316 284	-51 146 245
Sum egenkapital		-9 034 965	6 135 074
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		7 509 792	20 601 254
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	9	34 269 072	22 160 767
Betalbar skatt	7	4 628 800	0
Skyldig offentlige avgifter		9 393 908	6 710 491
Kortsiktig konserngjeld	9	23 126 495	19 604 549
Annen kortsiktig gjeld		4 709 904	6 028 913
Sum kortsiktig gjeld		83 637 971	75 105 973
Sum gjeld		83 637 971	75 105 973
Sum egenkapital og gjeld		74 603 006	81 241 047

Stavanger, 05.07.2023

Styret i Wellbore Integrity Solutions Norway AS

James Alexander Mckenna
styreleder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har i 2021 endret fra å sette opp i samsvar med NRS 8 små foretak. Endringen har ikke medført endring i prinsipper

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer



eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelse eller pensjonsmidler knyttet til kollektivt forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

På tross av at selskapet var i kontinuerlig drift gjennom hele 2021, bestemte ledelsen seg i juni 2022 for å avslutte virksomheten i Norge. Dette skyldes at selskapet ikke har klart å drive lønnsomt på det komplekse oppstrømsmarkedet, på grunn av prispress og høyere driftskostnader.

Selv om beslutningen om å trekke seg ut av markedet ble tatt i juni 2022, hadde selskapet noe operativ aktivitet i siste del av 2022. Alle aktivitet er satt på pause i 2023.

Selskapet har negativ egenkapital per 31.12.2021, og en betydelig del av gjeldene er konsernintern.

På tidspunktet for avleggelse av regnskap, arbeider morselskapet med den langsiktige strategien og vil støtte den videre driften i det norske selskapet. regnskapet er satt opp etter forutsetning om fortsatt drift

Note 2 Salgsinntekter

<u>Per virksomhetsområde</u>	<u>2021</u>
Drilco	30 289 567
Fishing & Remedial	87 018 005
Sum	117 307 572

<u>Geografisk fordeling</u>	<u>2021</u>
Norge	115 380 250
Europa	1 927 322
Sum	117 307 572



Note 3 Varer

	2021	2020
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	1 033 778	3 203 313
Varer under tilvirkning	2 400 474	1 074 471
Innkjøpte handelsvarer	19 260 292	16 185 359
Sum	22 694 544	20 463 143
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	23 643 067	21 778 283
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	-948 522	-1 315 140
Ukuransnødskrivning	22 694 544	20 463 143

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	39 569 414	46 628 405
Arbeidsgiveravgift	6 574 202	1 130 163
Pensjonskostnader	2 360 662	1 761 438
Andre ytelser	387 666	0
Sum	48 891 944	49 520 006

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 42 44

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 078 907
Pensjonsutgifter	105 769
Annen godtgjørelse	63 504
Sum	1 248 180

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 104 175,- eks.mva.

Lovpålagt revisjon	65 875
Andre tjenester	38 300
Sum honorar til revisor	104 175

Note 5 Goodwill

	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	29 226 120	29 226 120
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	29 226 120	29 226 120
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-29 226 120	-29 226 120



Balanseført verdi 31.12	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	

Per 31.12.20 ble goodwill knyttet til kjøpet av virksomheten fra Schlumberger Norge 31.12.19 nedskrevet i sin helhet grunnet verdifall.

Note 6 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	20 345 377	20 345 377
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 888 084	5 888 084
Avgang solgte driftsmidler	-1 477 863	-1 477 863
Anskaffelseskost 31.12.2021	24 755 598	24 755 598
Avskrivninger 31.12	-12 582 033	-12 582 033
Bokført verdi 31.12.2021	12 173 565	12 173 565
Årets avskrivninger	6 308 803	6 308 803
Økonomisk levetid	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-10 541 239	-51 133 615
Permanente forskjeller	-1 159 982	0
Endring i midlertidige forskjeller	-1 570 897	25 658 739
Skattepliktig inntekt	-13 272 118	-25 474 876
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 628 800	0
Sum betalbar skatt i balansen	4 628 800	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-23 139 320	-25 658 739	-2 519 419
Varebeholdning	-948 522	0	948 522
Sum	-24 087 842	-25 658 739	-1 570 897
Akkumulert fremførbart underskudd	-38 759 624	-25 487 506	13 272 118
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	62 847 466	51 146 245	-11 701 221



Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0
----------------------------	---	---	---

Utsatt skattefordel knyttet til fremførbart underskudd på totalt MNOK 62,9, er ikke balanseført per 31.12.2021. Dette skyldes at selskapet ikke forventer å kunne utnytte underskuddet i overskuelig fremtid.

Selskapet ble for inntektsåret 2021 skønnsignet på grunn av for sen innsendelse av skattemelding. Betalbar skatt på MNOK 4,6 er balanseført som gjeld frem til en. evt. klage er godkjent.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	30 300	57 251 019	-51 146 245	6 135 074
Årets resultat			-15 170 039	-15 170 039
Pr 31.12	30 300	57 251 019	-66 316 284	-9 034 965

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Kundefordring	2 503 593	0
Andre kortsiktige fordringer	10 222	909 252
Sum fordringer	2 513 815	909 252
Gjeld	2021	2020
Kortsiktig gjeld	-23 126 495	-19 604 549
Leverandørgjeld	-34 269 072	-22 160 767
Sum gjeld	-57 395 567	-41 765 316

Note 10 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	2 449 200	0

Selskapets bundne midler består kun av skattetrekkmidler i bank.

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	300	101	30 300

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Aksjekapital	Eierandel
-------------	--------------	-----------



WELLBORE INTEGRITY SOLUTIONS NETHERLANDS B.V.	30 300	100 %
Sum	30 300	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	<u>2021</u>
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	-10 541 239
+ Ordinære avskrivninger	6 308 803
+/- Endring i varelager	-2 231 401
+/- Endring i kundefordringer	9 858 095
+/- Endring i leverandørgjeld	-983 157
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	<u>5 704 927</u>
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 116 028
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	<u>-5 888 084</u>
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 888 084
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>0</u>
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	<u>0</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 227 944
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	4 941 996
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	<u><u>7 169 940</u></u>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
